
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SPECIALIŲJŲ TIKSLINIŲ DOTACIJŲ ILGALAIKIAM 

MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI SUKURTI, 

ĮSIGYTI ARBA JO VERTEI PADIDINTI 2022 METAIS PASKIRSTYMO 

SAVIVALDYBIŲ PROJEKTAMS 

 

 
2022 m. vasario 24 d. Nr. ĮV-207 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 2022 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 3 straipsnio 2 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės  2022 m. vasario 9 d. nutarimu Nr. 98 „Dėl 2022 metų Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto patvirtintų asignavimų paskirstymo pagal programas“  ir Valstybės lėšų, skirtų valstybės 

kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. balandžio 26 d. nutarimu Nr. 478 „Dėl valstybės lėšų, 

skirtų valstybės kapitalo investicijoms, planavimo, tikslinimo, naudojimo, apskaitos ir kontrolės 

taisyklių patvirtinimo“, 6 punktu bei atsižvelgdamas į Kultūros ministerijos investicijų projektų 

atrankos komisijos 2022 m. sausio 12 d. protokolo Nr. 1 siūlymus: 

1. T v i r t i n u Savivaldybių projektų, kuriems skiriamos specialiosios tikslinės 

dotacijos ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui sukurti, įsigyti arba jo vertei padidinti 

2022 metais, sąrašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u: 

2.1. Investicijų valdymo skyrių parengti sutartis su Savivaldybių projektų, kuriems 

skiriamos specialiosios tikslinės dotacijos ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui sukurti, 

įsigyti arba jo vertei padidinti 2022 metais, sąraše nurodytomis savivaldybių administracijomis; 

2.2. Kultūros ministerijos patarėją finansų kontrolei koordinuoti tikslinių dotacijų 

pervedimą savivaldybių administracijoms, pasirašiusioms sutartis su Kultūros ministerija. 

Kultūros ministras                        Simonas Kairys 

 

  



PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2022 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. ĮV-207           

 

SAVIVALDYBIŲ PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRIAMOS SPECIALIOSIOS TIKSLINĖS 

DOTACIJOS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI 

SUKURTI, ĮSIGYTI ARBA JO VERTEI PADIDINTI 2022 METAIS, SĄRAŠAS 
 

 

Eil. 

Nr.  
Įstaigos / investicijų projekto pavadinimas 

Skirta 

suma, 

eurais 

1. Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija 201 000 

1.1. 
Kaišiadorių miesto kultūros infrastruktūros optimizavimas, sukuriant 

multifunkcinę erdvę, pritaikytą vietos bendruomenės poreikiams (II etapas) 
201 000 

2. Klaipėdos rajono savivaldybės administracija 557 000 

2.1. 
Klaipėdos rajono savivaldybės Gargždų kultūros centro pastato Gargžduose, 

Klaipėdos g. 15, modernizavimas 
557 000 

3. Marijampolės savivaldybės administracija 100 000 

3.1. 
Marijampolės kultūros centro paslaugų kokybės ir prieinamumo gerinimas, 

modernizuojant infrastruktūrą 
100 000 

4. Pakruojo rajono  savivaldybės administracija 228 000 

4.1. Pakruojo kultūros centro pritaikymas bendruomenės reikmėms 228 000 

5. Palangos miesto savivaldybės administracija 250 000 

5.1 Lietuvos valstybės Prezidento Antano Smetonos paminklui pastatyti 250 000 

6. Raseinių rajono savivaldybės administracija 671 000 

6.1. 

Raseinių rajono kultūros centro Raseiniuose, Vytauto Didžiojo g. 10, 

rekonstravimas, infrastruktūros pritaikymas visuomenės poreikiams 

(įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programą) 

671 000 

7. Rokiškio rajono savivaldybės administracija 232 000 

7.1. 
Rokiškio rajono savivaldybės dvaro viralinės rekonstrukcijos ir pritaikymo 

darbai 
232 000 

8. Švenčionių rajono savivaldybės administracija 120 000 

8.1. 

Švenčionėlių miesto kultūros centro ir Švenčionių rajono savivaldybės 

viešosios bibliotekos pastato, Vilniaus g. 1/11 Švenčionėlių m., 

modernizavimas 

120 000 

9. Vilkaviškio savivaldybės administracija 377 000 

9.1. 
Viešosios bibliotekos pastato, Sodų g. 1, Vilkaviškyje, renovavimas, siekiant 

aukštesnės paslaugų kokybės ir prieinamumo 
377 000 

10.  Vilniaus rajono savivaldybės administracija 412 000 

10.1. 
Mozūriškių dvaro atnaujinimas pritaikant kultūros paslaugų teikimui ir 

kitoms bendruomenės reikmėms 
262 000 



10.2. 
Vilniaus rajono savivaldybės Nemenčinės daugiafunkcinio kultūros centro, 

esančio Švenčionių g. 12, Nemenčinės m., rekonstravimas 
150 000 

 Iš viso  3 148 000 

 

___________________ 


